

State of Colorado  
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203  
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:

401167171

Date Received:

12/14/2016

FIR RESOLUTION FORM

CA Summary:

4 of 5 CAs from the FIR responded to on this Form

4 CA Completed  
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 26625

Name of Operator: ELM RIDGE EXPLORATION COMPANY LLC

Address: 12225 GREENVILLE AVE STE 950

City: DALLAS State: TX Zip: 75243-9362

Contact Name and Telephone:

Name: \_\_\_\_\_

Phone: ( ) Fax: ( )

Email: \_\_\_\_\_

Additional Operator Contact:

Contact Name

Phone

Email

Amy Archuleta

5056323476

aarchuleta@elmridge.net

COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 685301573

Inspection Date: 10/13/2016

FIR Submit Date: 10/14/2016

FIR Status: \_\_\_\_\_

Inspected Operator Information:

Company Name: ELM RIDGE EXPLORATION COMPANY LLC

Company Number: 26625

Address: 12225 GREENVILLE AVE STE 950

City: DALLAS State: TX Zip: 75243-9362

LOCATION - Location ID: 325559

Location Name: UTE-COM A-N32N10W Number: 2NESE County: LA PLATA

Qtrqr: NESE Sec: 2 Twp: 32N Range: 10W Meridian: N

Latitude: 37.043720 Longitude: -107.898440

FACILITY - API Number: 05-067-00 Facility ID: 215003

Facility Name: UTE-COM A Number: 1-E

Qtrqr: NESE Sec: 2 Twp: 32N Range: 10W Meridian: N

Latitude: 37.043720 Longitude: -107.898440

CORRECTIVE ACTIONS:

1 ☒ CA# 53450

Corrective Action: Repair or install berms or other secondary containment device and remove weeds and grass to comply with Rule 605.a.(4).

Date: 11/15/2016

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 11/18/2016

Operator Comment: This equipment does not belong to Elm Ridge Exploration Co LLC,. This equipment belonged to WFS and they have removed this equipment. This was under Factual review.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

Follow Up Inspection to be completed before 10/13/17.

COGCC  
Representative:

2 ☒ CA# 53451

Corrective Action: If not intended for use remove unused equipment to comply with Rule 603.f using the Rule 603.f guidance document for further details.

Date: 12/14/2016

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 11/18/2016

Operator  
Comment:

This equipment was owned by WFS and the equipment has been removed. This was under factual review.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC  
Representative:

Follow Up Inspection to be completed before 10/13/2017.

4 ☒ CA# 53453

Corrective Action: Install sign to comply with Rule 210.d

Date: 12/14/2016

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 11/18/2016

Operator  
Comment:

This equipment does not belong to Elm Ridge. It is owned by WFS and they have removed the equipment. This was under factual review.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC  
Representative:

Follow Up Inspection to be completed before 10/13/2017.

5 ☒ CA# 53454

Corrective Action: Repair or install required BMPs to comply with Rule 1002.f. Refer to Rule 1002.f for further details.

Date: 11/15/2016

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 12/14/2016

Operator  
Comment:

The unused equipment and erosion issues have been completed. This site is ready for re-inspection. This was under factual review.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC  
Representative:

Follow Up Inspection to be completed before 10/13/2017.

#### OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment: This was underreview for FIR 401133468. All the work has been complete and this site is ready to be re-inspected.

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Amy Archuleta

Signed:

Title: Sr. Regulatory Supervisor

Date: 12/14/2016 2:55:17 PM

#### ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>
401167171	FIR RESOLUTION SUBMITTED
401167179	Photo of Location
401167181	Photo of Location
401167182	Photo of Location

Total Attach: 4 Files